Processo em segredo de Justiça!

Comarca: 209 - Sinop

Receita(s):
   3 - Custas Judiciais R$17.379,18

Data de Validade: 28/03/2025
Data de Expedição 13/02/2025

Obs: Guia de Parcelamento 2/6
Pagante: ANTONIO CARLOS PELISSA - CPF/CNPJ: XXX.934.880-XX Valor a Recolher

R$17.379,18
Valor da Receita: Dezessete mil e trezentos e setenta e nove reais e dezoito centavos
Autenticação Mecânica:

Banco do Brasil | 001-9 |  00190.00009 02800.586006 03135.112179 1 10340001737918

Sacador/Avalista Código de Baixa  

Local de Pagamento

Pagável em qualquer agência bancária até o vencimento.
Vencimento